PAGE
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
09.12.2010                                                                                                               № 96-р

	О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Перми
от 01.06.2009 № 66-о «О порядке применения бюджетной классификации»

На основании пункта 3 статьи 5 Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 28 августа 2007 г. № 185, пункта 3.81 Положения о департаменте финансов администрации города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 12 сентября 2006 г. № 208:

1. Внести в приказ департамента финансов администрации города Перми от 01 июня 2009 г. № 66-о (в ред. от 30.11.2010 № 93-р) «О порядке применения бюджетной классификации» следующие изменения:

1.1. дополнить приложение № 1 «Перечень целевых статей классификации расходов бюджета» следующей целевой статьей:

797 06 14 «Обустройство площади на Эспланаде»;
1.2. дополнить приложение № 2 «Перечень видов расходов» следующим кодом видов расходов:

499 «Реконструкция системы водоснабжения г. Перми»;

1.3. дополнить приложение № 4 «Перечень целевых статей расходов бюджета, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субвенций или межбюджетных субсидий из федерального и краевого бюджетов» следующими целевыми статьями:

092 01 27 «Организация и проведение торжественных мероприятий ко Дню рождения Пермского края»;

110 00 00 «Государственная поддержка инвестиционных проектов за счет средств Инвестиционного фонда Российской Федерации на основании решений Правительства Российской Федерации»;

110 01 00 «Государственная поддержка инвестиционных проектов».

2. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента К.Ю. Попову обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из пункта 1 настоящего распоряжения и разместить распоряжение на сайте департамента финансов.

3. Заместителю начальника департамента - начальнику управления по организации бюджетного процесса В.С.Титяпкиной довести настоящее распоряжение до функциональных и территориальных органов администрации города Перми.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя начальника департамента - начальника управления по организации бюджетного процесса В.С.Титяпкину.
ЕА.Чугарина